
 
CJ MML 206938/23 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Vypracování projektových dokumentací k demolici a 

rekonstrukci mostů v Liberci včetně inženýrské činnosti“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této zakázky je zhotovení 7 ks projektových dokumentací včetně 

inženýrské činnosti ke každému mostnímu objektu. Seznam mostů a jejich stávající technický 

stav tvoří přílohy č. 6 a č. 7 ZD. 

 

Projektovými dokumentacemi se rozumí: 

 Dokumentace bouracích prací (DBP) odevzdané v minimálně 1 ks paré spolu 

s elektronickým nosičem; 

 Dokumentace pro společné řízení zpracovanou v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby vč. oceněného rozpočtu stavby a neoceněného soupisu prací stavby 

v otevřeném formátu *xls (DÚSP/DSP) v minimálním počtu 6 ks paré spolu 

s elektronickým nosičem v paré č. 1; 

 Projektové dokumentace budou splňovat požadavky na rozsah a obsah dle přílohy č. 

15 v případě DBP a příloh č. 11 a č. 13 v případě DÚSP/DSP vyhlášky č. 499/2006 

Sb. O dokumentaci staveb.  

 

Inženýrskou činností se rozumí: 

 Zajištění demoličního výměru; 

 Zajištění společného povolení s právní mocí (žádost k místně příslušnému stavebnímu 

úřadu bude obsahovat zdůvodnění vydání povolení v trvání 5 let dle § 94p, odst. 5 

zákona č. 183/2006 Sb.). Pro inženýrskou činnost zadavatel zplnomocní vybraného 

dodavatele k takové činnosti, ovšem vyjma uzavírání jakýchkoli smluv s třetími 

stranami; 

 Zprostředkování majetkoprávních a jiných smluv případně jednání mezi zadavatelem a 

třetími stranami vedoucích k vypořádání majetkových a jiných vztahů, a to pro každý 

mostní objekt zvlášť. 

 



 
CJ MML 206938/23 

 2 / 4 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

3 770 000 Kč bez DPH (4 561 700 Kč vč. DPH). 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. Pontex, spol. s r.o.  407 63 439 Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

2. Dopravně inženýrská 

kancelář, s.r.o.  
274 66 868 

Bozděchova 1668/13a, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník IČ Počet bodů celkem  

1. Pontex, spol. s r.o.  407 63 439 100 bodů 

2. Dopravně inženýrská 

kancelář, s.r.o.  
274 66 868 90,27 bodů 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název Pontex, spol. s r.o. 

Sídlo Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

IČO 407 63 439 

 

Účastník č. 1, Pontex, spol. s r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení. V rámci tohoto 

zadávacího řízení byla základním kritériem hodnocení ekonomická výhodnost nabídky – 

zadavatel stanovil dvě hodnotící kritéria - Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH (váha 

80%) a Zkušenosti hlavního (zodpovědného) projektanta (váha 20%). 

 

 

 



 
CJ MML 206938/23 

 3 / 4 

 

Hodnotící kritérium - Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

Počet bodů za dané 

kritérium 

1. Pontex, spol. s r.o.  407 63 439 3 770 000 80 bodů 

2. Dopravně inženýrská 

kancelář, s.r.o.  
274 66 868 4 292 000 70,27 bodů 

 

 

Hodnotící kritérium - Zkušenosti hlavního (zodpovědného) projektanta – váha 20 % 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Počet uznaných 

referenčních 

zakázek 

Počet bodů za dané 

kritérium 

1. Pontex, spol. s r.o.  407 63 439 3 zakázky 20 bodů 

2. Dopravně inženýrská 

kancelář, s.r.o.  
274 66 868 5 zakázek 20 bodů 

 

Nabídka účastníka Pontex, spol. s r.o. je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známi 

Projektová kancelář VANER s.r.o. (IČ 254 58 990, sídlo: Liberec 9, V Horkách 101/1, 

okres Liberec, PSČ 46007) - podklady pro projektové práce (zejména průzkumy – sítě, 

majetkoprávní podklady, zaměření atd.) a inženýrskou činnost (projednání PD a zajištění 

potřebných povolení) 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



 
CJ MML 206938/23 

 4 / 4 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 14. září 2023   

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  


		2023-09-18T16:05:57+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 6462b5b20bf1a639b87482a78486c02fe004ef9a




